

ref. 1498

cnk 4493656

Productbeschrijving

Nutrisens Proti-fruits is een eiwitrijke, hypercalorische, gebruiksklare, gesteriliseerde vruchtenpuree aanbevolen bij verhoogde eiwit-energie behoeften van oudere en/of ondervoede personen, in geval van een pathologie, slikstoornissen, spieraftbraak, tijdelijke of permanente lactose-intolerantie.

Kenmerken

Eiwitrijk
Aangepaste structuur
Glutenvrij
Lactosevrij

Ingrediënten

Appelpuree 24% (appels, ascorbinezuur), water, bananenpuree 16% (bananen, ascorbinezuur), MELKeiwitten, koolzaadolie, suiker, fructose, zuurteregelaar: gluconzuur, zout.

Land van oorsprong: Frankrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 dagen
Maximale houdbaarheid bij levering : 9 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15°C - 25°C
Na openen tussen 0°C en 4°C, 24u maximaal

Dosering

Gebruiksklaar. 1 tot 3 bekertjes per dag.

Voorzorgsmaatregelen

Moet onder medisch toezicht worden gebruikt.
Mag niet de enige voedselbron zijn.
Niet geschikt voor kinderen onder de 3 jaar.

Datum laatste wijziging

11/02/2026

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

NUTRISENS*

Bruto kg/st	0,6
Netto kg/st	0.5
L st (mm)	102.0
B st (mm)	217.0
H st (mm)	77.0
# /sec.verp.	6.0
# prim.verp/laag	66
# prim.verp/pallet	528
lagen/pallet	8

EAN verkoopseenheid

Nutritionele analyse

	/100 g	/125g	%RI
Unit	100g	125g	
Energie kJ	916	1145	
Energie kcal	218	272	
Vetten (g)	8,9	11,1	
Verzadigde vetzuren (g)	2,7	3,4	
Koolhydraten (g)	24	30	
Suikers (g)	18	22,5	
Vezels (g)	1,1	1,4	
Eiwitten (g)	10	12,5	
Zout (g)	0,15	0,2	
Vitamine E (mg)	2,2	2,7	
Natrium (g)	0,059	0,074	
Kalium (mg)	200	250	
Calcium (mg)	52,1	65,1	
Fosfor (mg)	33,2	41,5	
Magnesium (mg)	15,6	19,5	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

Het product is niet behandeld met ioniserende straling en bevat geen bestraalde ingrediënten.

De ingrediënten zijn NIET afkomstig van genetisch gemodificeerd materiaal.

Dit product voldoet aan de regelgeving 1829/2003/EG en 1830/2003/EG.